

Łódź, 15 kwietnia 2024 r.

AL-V.272.4.2024

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

Odpowiedź na pytanie wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji, na podstawie art. 359 pkt 2 w związku z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, którego przedmiotem jest **usługa ochrony osób i mienia w obiektach Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi oraz konwojowania wartości pieniężnych.**

1. Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi, jako Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytanie do przedmiotowego postępowania:

Pytanie:

Zgodnie z treścią SWZ usługa winna być realizowana w okresie 12 miesięcy począwszy od 31 maja 2024 r. Z dniem 1 lipca 2024 obowiązuje zwiększone minimalne wynagrodzenie w wysokości 4300,00 zł brutto i każdy z potencjalnych wykonawców zainteresowanych realizacją usługi dysponuje takową wiedzą. Jednocześnie zgodnie z dokumentacją przetargową (§11 ust.1 pkt 2 umowy) Zamawiający dopuszcza waloryzację wynagrodzenia wykonawcy w przypadku zmiany minimalnego wynagrodzenia.

Proszę zatem o informację czy Wykonawca kalkulując cenę oferty winien ją skalkulować w oparciu o wynagrodzenie minimalne obowiązujące w dniu składania ofert tj. na poziomie 4242,00 zł brutto i następnie od 1 lipca 2024 r. będzie mógł wystąpić z wnioskiem o waloryzację? Czy też winien skalkulować cenę przy uwzględnieniu wynagrodzenia minimalnego obowiązującego zarówno na dzień składania ofert oraz wynagrodzenia minimalnego obowiązującego od 1 lipca 2024?

Prosimy o udzielenie szczegółowej informacji w tym zakresie aby potencjalny wykonawca mógł złożyć cenę w oparciu o znane mu założenia co do kosztów realizacji.

Odpowiedź:

W cenie oferty należy uwzględnić zmianę wynagrodzenia określonego w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 14 września 2023 r. w sprawie wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz wysokości minimalnej stawki godzinowej w 2024 r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 1893). Wykonawca powinien zatem uwzględnić wynagrodzenie minimalne

obowiązujące zarówno na dzień składania ofert oraz wynagrodzenie minimalne obowiązujące od 1 lipca 2024 r.

3. Niniejszy dokument stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

DYREKTOR GENERALNY URZĘDU

Aleksandra Sowińska-Banaszkiewicz

Potwierdzam zgodność kopii wydruku z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu	5987112.18963610.18569558
Nazwa dokumentu	Odpowiedź na pytanie wykonawcy.docx
Tytuł dokumentu	Odpowiedź na pytanie wykonawcy
Sygnatura dokumentu	AL-V.272.4.2024
Data dokumentu	2024-04-15
Skrót dokumentu	6A135C9386080B1FBB52A8713C8486538A123D78
Wersja dokumentu	1.1
Data podpisu	2024-04-15 13:02:44
Podpisane przez	Aleksandra Ewa Sowińska-Banaszkiewicz Dyrektor Generalny
Rodzaj certyfikatu	Certyfikat kwalifikowany podpisu elektronicznego

EZD 3.116.9.9.

Data wydruku: 2024-04-15

Autor wydruku: Złotowska Helena (Inspektor wojewódzki)